

Delegatura "Artelu"

Dnia 18.X.1980 r.

Autor: Renata Kozłowska

Godz. 17.15 - 17.40

Główny Urząd Kontroli Prasy  
i Publikacji  
Delegatura w Bydgoszczy  
uczestniczący w wykonaniu  
funkcji w technice

Nakład \_\_\_\_\_  
Data \_\_\_\_\_  
Pr. R-9 \_\_\_\_\_  
Format \_\_\_\_\_  
Podpis \_\_\_\_\_

K O N C E R T    Ż Y C Z E N I A

/sygnał + zapowiedź/

Dobry wieczór. Nasze stałe - nieco wcześniejsze dziś niż  
zwykle - spotkanie rozpocznie piosenką Renata Danel. Jej tytuł  
"We dwoje". Piosenkę dedykujemy pierwszym naszym miłym gościom.

Halo, Olszanica! O chwilę uwagi proszę panią Lidę  
Turbakiewicz. W pierwszą rocznicę poznania serdeczne życzenia  
spełnienia marzeń, powodzenia w nauce i w życiu osobistym wraz  
z podziękowaniami za cierpliwość oraz wyrozumiałość przesyła  
z wojska kochający Krzysztof.

Dla państwa Urszuli i Krzysztofa Daroniów z Trzeciewnicy  
koło Nakła mamy gratulacje oraz najlepsze życzenia z okazji  
zawarcia związku małżeńskiego - od siostry z mężem i dziećmi.  
Kochani, życzymy wszystkiego, wszystkiego dobrego na nowej  
drodze życia.

Józefowi Łukowskiemu z Bydgoszczy w siódmą rocznicę ślubu  
wielu jeszcze radosnych, beztrudnych lat życzy kochająca żona  
z dziećmi: Anią i <sup>Wiesłkiem</sup> Waldkiem.

Przed 10 laty odbył się ślub państwa Krystyny i Ryszarda  
Fidurów z Bydgoszczy. Szczęśliwych lat, radości i zdrowia życzą  
państwu rodzice z Pawłem oraz siostra Marylka z Przemkiem.

Również dziesięć lat idą razem przez życie państwo Ilona  
i Marian Waliszewscy z Bydgoszczy. W 10 rocznicę ślubu przy-  
jmijcie drodzy najlepsze życzenia radości i słońca na co dzień  
oraz realizacji wszystkich życiowych planów od rodziców,  
a także sióstr Ewy oraz Oli z mężem i córeczką Mirusią.

Pora na zapowiadzaną wcześniej piosenkę.

/S-9170 - 3'45"/

Telegram do pana Henryka Szmidta z Bydgoszczy. "W 60  
rocznicę urodzin moc gorących życzeń przesyła żona z wnuczką  
Sylwią i Moniką".

Drożej solenizantce, pani Małgorzacie Najdowskiej  
z Koronowa, urodzinowo-imieninowe najlepsze powinszowania  
przesyłają rodzice i bracia. Wszystkiego dobrego!

30 lat ukończył pan Zenon Gołębiowski z Torunia. Życzenia  
słońca oraz szczęśliwych dni wraz z podziękowaniami za pomoc  
przesyłają: siostra Teresa, Marian, Tomek, Marcin i Andrzejek.

Jutro 35 rocznicę urodzin obchodzić będzie pan Klemens  
Glazik ze Świekatowa.

Już dziś zechce pan przyjąć życzenia dużo zdrowia, <sup>W</sup> długich lat  
oraz sukcesów w pracy zawodowej od żony z dziećmi - Darkiem  
i Małgosią.

I życzenia dla pani Barbary Ciszewskiej z Teresina. W 28  
rocznicę urodzin szczęścia, uśmiechu i pogody ducha życzy pani  
rodzina Ciszewskich.

Minione imieniny są okazją do przekazania życzeń pani Jadwidze  
Gackowskiej z Łaska Wielkiego w imieniu męża oraz dzieci: Włodka,  
Danki, Grażynki, a ponadto Rysia z żoną i małym Michałkiem.  
Najbliżsi życzą pani radości i słońca.

A ęto upominek muzyczny. Śpiewa Julio Iglesias.

/S-5237 - 3'20"/

20 października 1935 roku zawarli związek małżeński państwo  
Szarlota i Edmund Gillowie z Bydgoszczy. Z okazji 45 rocznicy  
tej uroczystości przyjmijcie szanowni jubilaci życzenia wszelkiej  
pomyślności i doczekania w zdrowiu co najmniej złotych godów -  
od córki chrzestnej z mężem i dziećmi oraz od syna chrzestnego  
z żoną.

Kochanym rodzicom, państwu Marcie i Ambrożemu Kowalskim  
z Dobrzyniewa koło Wyrzyska - w 30 rocznicę szczęśliwego pożycia  
życzenia długich lat i wszystkiego co dobre składają: córki

z mężami, syn z żoną, Jasio oraz Lidka, Hanka, Tomasz i Adam.

30-lecie pożycia obchodzą również mieszkańcy Bydgoszczy - państwo Teresa i Mieczysław Sendrowiczowie. Kochanym rodzicom zdrowia, słońca, a także powodzenia życzą syn z żoną i Magdalenką oraz córka z mężem i Izunią.

I kolejna para o trzydziestoletnim stażu małżeńskim - państwo Bronisława i Zygmunt Kwiatkowsy z Janikowa. Stulecie oraz wiele radości życzą państwu synowie, córki, ich mężowie i dzieci.

"Srebrne gody" w domu państwa Lucji i Klemensa Nitków z Janiej Góry. Drogim rodzicom dużo zdrowia oraz samych słonecznych dni na następne ćwierć wieku życzą: Bernadka, Kazik i Zbyszek

Mija właśnie 22 rocznica ślubu państwa Ewy i Zygmunta Mateckich w Bydgoszczy. Piosenką chcą państwu umilić dzisiejsze święto córka Violetta z Andrzejem oraz syn Waldek. Oni to przesyłają za naszym pośrednictwem serdeczne życzenia doczekania wielu jeszcze pięknych jubileuszy, szczęścia i wszystkiego, wszystkiego najlepszego.

/S-9226 - 4°/

Zapraszam teraz do głośników imieninowe solenizantki.

Pani Irena Sadecka z Grudziądza zechce przyjąć z okazji  
zbliżających się imienin życzenia powodzenia, beztrioskich lat  
oraz wiele szczęścia od kochającej córki chrzestnej <sup>wieślawy</sup> z rodzicami.

Imieninowe serdeczne życzenia otrzymuje również pani Irena  
Jabczyńska z Bydgoszczy. Zdrowia i wszelkiej pomyślności życzą  
pani: kochający mąż, córki oraz zięć.

W miejscowości Wola Stanomińska mieszka następna imieninowa  
solenizantka, pani Irena Paczkowska. Życzenia szczęścia, uśmiechu  
i zdrowia przesyła pani z Kijewa Ania z Tadeuszem.

Pani Jadwidze Makowskiej z Bydgoszczy przekazuję z okazji  
minionych imienin najlepsze powinszowania spełnienia marzeń oraz  
radości w każdym dniu w imieniu kochającego męża, córki Oli, syna  
Macieja, a poradto od Eli z Ryśkiem.

Kochanej mamusi, pani Jadwidze Fiałkowskiej z Bydgoszczy,  
imieninowe życzenia zdrowia, słońca i uśmiechu na co dzień śle  
córka Ala z Januszem.

Zbliżające się imieniny są również okazją do przekazania  
życzeń pani Irenie Bas z Bydgoszczy od córki Jadzi z Wojtkiem  
i Beatką. Sto lat, droga solenizantko!

Przed piosenką, którą zaśpiewa dla imieninowych solenizantek Karel Gott, jeszcze najlepsze życzenia dla pani Ireny Skonieczka z Torunia od dzieci Ewy i Krzysztofa. Kochana mamusiu, życzymy szczęścia i zdrowia!

/S-3841 - 3'05"/

40 rocznicę pożycia obchodzą państwo Helena i Jan Adamczakowie z Bydgoszczy. Długich, szczęśliwych lat w zdrowiu i radości życzą państwu córki, zięciowie, synowie, synowe oraz wnuki.

Ponownie przekazuję życzenia państwu Szarlocie i Edmundowi Gillom z Bydgoszczy - parze, której ślub odbył się przed 45 laty. Tym razem w imieniu siostry Jadzi z mężem, Danki z mężem i dziećmi oraz Jerzyka z żoną i dziećmi, zdrowia, pomyślności oraz wszystkiego co dobre, drodzy jubilaci!

Wielkie święto dziś w domu państwa Józefy i Marcina Białodrzewskich z Bydgoszczy. Małżonkowie obchodzą 56 rocznicę ślubu, a poza tym pani Józefa i pan Marcin ukończą niedługo 80 lat. Długich jeszcze lat, dużo zdrowia i radości życzą państwu wdzięczne za trudy wychowania: 4 córki, 3 synów, a ponadto 3 synowe, 4 zięciów, 16 wnuków i 10 prawnuków.

W Dąbrowie Chełmińskiej mieszka "złota para" - państwo Zofia i Antoni Seroccy. W 50 rocznicę ślubu przyjmijcie szanowni jubilaci gratulacje wraz z najlepszymi życzeniami zdrowia, pogody ducha i wszystkiego najlepszego od córek, synów, synowych, zięciów, wnuków oraz prawnuków: Asi, Wojtusia i Sebastiana.

Po raz trzeci zapraszam dziś do odbiorników państwa Szarlotę i Edmunda Gillów. Z okazji 45 rocznicy pożycia małżeńskiego najserdeczniejsze życzenia szczęścia, zdrowia, radości, pogody ducha oraz spełnienia pragnień przesyłają wraz z wyrazami wdzięczności - dzieci, wnukowie, a także prawnuczka.

Do życzeń dołączamy piosenkę w wykonaniu Mieczysława Fogga.

I to wszystko na dziś. Żegnam państwa. Do następnego spotkania.

/15941 - 2°40"/